
　　　　　　

当月のゲストを含む成績
no 総重量差 氏名        所属
1位 8.2 ### 白井宗次  Az
2位 6.8 1.4 西上充      Az
3位 5.4 1.4 築田利男  Az
4位 4.6 0.8 青木雅人   Az
5位 4.6 0.0 細島敏明  Az
6位 3.8 0.8 岩崎 薫 G
7位 3.4 0.4 北迫英明  Az
8位 3.0 0.4 山内英明  Az
9位 2.8 0.2 森口高明  Az
10位 2.6 0.2 松山利明  Az
11位 2.6 0.0 仲章一     Az
12位 2.4 0.2 塩田伊晃  Az
13位 2.4 0.0 実藤忠正  Az
14位 2.4 0.0 中井志郎  Az
15位 2.2 0.2 川野修二 Az 
16位 1.6 0.6 西村博 Az

2位西上充さんの釣り方
竿7尺棚ちょうちんのつり道糸0.6
ハリス上0.3×12針バラサ4号
ハリス下0.3×30針関スレ2号
餌　競技夏1＋浅ダナ2＋パウダーベイト2＋水1
締め　ペレ道1＋新Ｂ2
食わせ　感嘆
ｺメント・・・年初めに楽しい釣が出来ましたヾ(＠⌒ー⌒＠)ノ

お知らせ
例会※　２月の競技「例会」は２月6日（日）小皿池AM6:30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナー※　次の例会にて発表します。
寄贈※　塩田さんより焼酎を賞品に奥良夫さんより参加者にコーヒーを頂きました。誠に有難う御座いました。

優勝白井宗次さんの釣り方
竿11尺棚段差床の釣り道糸0.7号
ハリス上0.3×12針ヤラズ4号
ハリス下0.2×45針関スレ1号
餌　マッハ1＋新Ｂ1＋藻べら1＋底バラケ0.9＋GTS0.5＋水1
食わせ　感嘆＋感嘆Ⅱ
ｺメント・・・場所は良かったえ(^∇^ヘ)スーパーへち

3位築田利男さんの釣り方
竿8尺棚ちょうちん道糸0.6
ハリス上0.3×12針ｸﾞﾗﾝ4号
ハリス下0.2×50針オカメ1号
餌　ペレ道1＋もじり1＋ペレカルZ1＋軽麩1＋新Ｂ1＋水2
食わせ　感嘆8＋プラスA2＋水18
ｺﾒﾝﾄ・・・昼からチョーチンで良かった(〃^∇^)o_彡☆

年間最重量     氏名              記録      日付   　　  所在地
               　 白井宗次　　　　　 8.2　　　　1/2　　　　　水藻FC
年間最長寸

2005年１月、水藻ＦＣ１6名（ゲストを含む）で開催しました。
明けましておめでとう御座います。2005年度も精精たるメンバーでスタートを迎え
ました。去年、力を出しけれなかった悔しさを今年こそと思い現地に向かい皆様に
挨拶を、、、天候は曇り空、風暫しあり、時折日差しが覗くが気温はなかなか上が
らない箆も上がらないどないしたものか　(＊_＊;Giku~””やはり一歩抜け出したの
は段床の名手白井さんが素晴らしい釣りをして栄冠を手中に入れました≪☆♪
祝*CONGRATULATIONS*祝♪☆≫２位は今年から一身上の都合で休会になっ
たゲスト参加の西上さん３位は今年こそ年間をと挑んだ築田さん昼から追い上げ
ましたが一歩及ばなかったようです。今年も厳しい条件からのスタートとなりまし
たが釣った、釣れなかったも良いのですが皆さんが一日、一緒に釣りをして「今日
は楽しかった」「今日は勉強になった」と皆さんで言えるようになれば良いのでわと
思います。
僧ヶ池会の奥良夫さんから参加者に沢山コーヒーを頂きました♪♪あり
d(⌒o⌒)bがと～♪♪御座いました。

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

2005AZ90会報成績表1月度水藻FC

今月のｹﾞｽﾄ参加者は毎度おなじみの西
上さん、山内さん、岩崎さんでした。ご参
加有難う御座います。次会もお誘いあわ
せの上是非ご参加ください(*^｡^*)☆ﾆｺﾆｺ
☆♪ 心からお待ち申し上げます。

住所の再確認お願いします青木会長は連絡先など
(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30　会長 青木雅人 0724-36-3712
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当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 総重差 氏名        所属 no 総重量差 氏名        所属
1位 14.1 #### 松山利明  Az 1位 17.8 ### 築田利男  Az
2位 14.0 0.1 田中誠治 G 2位 16.7 1.1 松山利明  Az
3位 12.4 1.6 築田利男  Az 3位 14.0 2.7 田中誠治 G
4位 9.0 3.4 橋本政文  G 4位 12.8 1.2 白井宗次  Az
5位 8.2 0.8 北迫英明  Az 5位 11.6 1.2 北迫英明  Az
6位 8.2 0.0 川野修二 Az 6位 10.4 1.2 川野修二 Az 
7位 7.0 1.2 実藤忠正  Az 7位 10.2 0.2 青木雅人   Az
8位 6.6 0.4 伊木隆 G 8位 9.4 0.8 実藤忠正  Az
9位 5.6 1.0 青木雅人   Az 9位 9.0 0.4 橋本政文  G
10位 5.2 0.4 中井志郎  Az 10位 7.6 1.4 中井志郎  Az
11位 5.2 0.0 水杉良正 G 11位 6.8 0.8 西上充      Az
12位 4.6 0.6 白井宗次  Az 12位 6.6 0.2 塩田伊晃  Az
13位 4.2 0.4 塩田伊晃  Az 13位 6.6 0.0 伊木隆 G
14位 3.8 0.4 三木謙治 Az 14位 5.2 1.4 仲章一     Az
15位 2.8 1.0 大野勝彦  G 15位 5.2 0.0 水杉良正 G
16位 2.6 0.2 仲章一     Az 16位 4.6 0.6 細島敏明  Az
17位 2.6 0.0 水杉（妻）G 17位 3.8 0.8 岩崎 薫 G
18位 0.0 2.6 中務慶治 G 18位 3.8 0.0 三木謙治 Az

19位 3.0 0.8 山内英明  Az
20位 2.8 0.2 大野勝彦  G
21位 2.8 0.0 森口高明  Az
22位 2.6 0.2 水杉（妻）G
23位 1.6 1.0 西村博 Az
24位 0.0 1.6 中務慶治 G

2位田中誠治さんの釣り方
竿19尺棚床のつり　道糸0.6
ハリス上？×36針バラサ4号
ハリス下？×42針バラサ2号
餌・・・わたぐる＋アルファー21
食わせ・・・両グル
ｺメント・・・ポイントが良かったヾ(＠⌒ー⌒＠)ノ

お知らせ
例会※　3月度の開催（例会）日は3月6日（日）若竹池6：00集合です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　友人を誘っての皆様のご参加をお待ちしています。
AZ90セミナー※　次回の例会にて発表します。

優勝松山利明さんの釣り方
竿18～16尺棚床の釣り　道糸06号
ハリス上0.3×50針バラサ3号
ハリス下0.3×65針バラサ3号
餌・・・グルテンハード10＋マッシュグルテン50
　　　　＋水70
食わせ・・・両グル
ｺメント・・・場所が良かった(*￣0￣*)ﾉ

3位築田利男さんの釣り方
竿18尺棚床のつり　道糸0.6
ハリス上0.2×50針グルテン4号
ハリス下0.2×58針グルテン4号
餌・・・わたぐる1＋水1.5
食わせ・・・両グル
ｺﾒﾝﾄ・・・昼からの釣が良かった(≧▽≦;)

年間最重量     氏名              記録      日付   　　  所在地
                   松山利明　　　  14.1kg　　2/6 　　 　　小皿池
年間最長寸

今年2月度の競技会は小皿池18名（ゲスト含
む）で開催されました。2月に入り寒さが身に凍
みる様になり箆の釣果も期待どうりにはこたえ
てくれなかったみたいです、このような状況の中
で優勝を手にしたのはグルテンには自身がある
ベテラン松山さんでしたCONGRATULATIONS、
2位はゲストの田中さん、僅かな差でしたが次か
に期待しています、3位は築田さん昼から追い
上げましたが一歩及ばなかったようです。上位
の皆さんの権威に評して拍手パチパチ＼≧≦
3月は若竹池です、3月と言えどもまだ寒いと思
いますので風邪などひかないように防寒対策を
しといて下さいい。

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

2005AZ90会報成績表2月度小皿池

今月のゲストは橋本さん伊木さん大野さん田中さん中務さん水杉夫妻でした。
又、次回の参加を会員一同お待ちしています。



　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
総重 差 氏名        所属 no 総重 差 氏名        所属

6.8 ### 仲章一     Az 1位 20.6 ### 築田利男  Az
6.2 0.6 北迫英明  Az 2位 20.1 0.5 松山利明  Az
3.4 2.8 松山利明  Az 3位 17.8 2.3 北迫英明  Az
3.4 0.0 中井志郎  Az 4位 15.4 2.4 白井宗次  Az
2.8 0.6 築田利男  Az 5位 14.0 1.4 田中誠治 G
2.6 0.2 白井宗次  Az 6位 12.5 1.5 青木雅人   Az
2.4 0.2 実藤忠正  Az 7位 12.0 0.5 仲章一     Az
2.3 0.1 青木雅人   Az 8位 11.8 0.2 実藤忠正  Az
2.0 0.3 三木謙治 Az 9位 11.2 0.6 川野修二 Az 
0.8 1.2 川野修二 Az 10位 11.0 0.2 中井志郎  Az
0.4 0.4 塩田伊晃  Az 11位 9.0 2.0 橋本政文  G

12位 7.0 2.0 塩田伊晃  Az
13位 6.8 0.2 西上充      Az
14位 6.6 0.2 伊木隆 G
15位 5.8 0.8 三木謙治 Az
16位 5.2 0.6 水杉良正 G
17位 4.6 0.6 細島敏明  Az
18位 3.8 0.8 岩崎　薫 G
19位 3.0 0.8 山内英明  Az
20位 2.8 0.2 大野勝彦  G
21位 2.8 0.0 森口高明  Az
22位 2.6 0.2 水杉（妻）G
23位 1.6 1.0 西村博 Az
24位 0.0 1.6 中務慶治 G

優勝　仲　章一さんの釣り方
竿7尺棚チョウチン　道糸06
ハリス上0.3×10針ヤラズ3号
ハリス下0.2×50針ヤラズ2号
餌・・・底バラ1＋マッハ1＋冬バラ4＋セットバラケ1＋水1.5
食わせ・・・感嘆
感想・・・良く食ったヾ(＠⌒ー⌒＠)ノ

お知らせ
例会※　4月の競技「例会」は4月3日（日）分川池AM6:00集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナー※　次回の例会にて発表します。
変更のお知らせ※　11月の開催地が三山木新池から王仁公園に変わりましたので
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間違わないように宜しくお願いします。

準優勝　北迫英明さんの釣り方
竿7尺棚チョウチン道糸06号
ハリス上0.3×10針アクト4号
ハリス下0.3×60針アクト2号
餌・・・夏1＋パウダー3＋特S1＋水1.5
締め・・・トロスイミー
食わせ・・・力玉
ｺメント・・・（￣～￣;）ウーン・・・

3位松山利明さんの釣り方
竿7尺棚チョウチン道糸0.6
ハリス上0.3×50針バラサ4号
ハリス下0.3×65針バラサ4号
餌・・・ペレ匠顆粒100＋ペレ匠細粒20＋軽グル360
　　　　＋速攻かっつけ480＋水300
食わせ・・・両ダンゴ
ｺﾒﾝﾄ・・・両ダンゴは少し早かったえヘ(^∇^ヘ)ヘ

　　　　　　　    氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量  松山利明　　　　14.1ｋｇ　　　2/6　　　　小皿池
長寸

今年3月度の競技会は若竹池11名での開催でした。
3月に入り少しは良い釣果を期待していましたが朝から
の冷え込み日中もあまり気温も上がらず時折冷たい風
が吹くような状態なり期待以上の釣果にはならなかった
ようです。この条件を乗り切って見事優勝を手にしたの
は仲章一さんでした（ ＾-＾）/★*☆オメデト♪御座いま
す。2位は北迫さん、後一歩及ばず 残念(´ェ｀*)、3位は
松山さん、早々と両ダンゴで攻めましたが少し早かった
ようです。厳しい条件で素晴らしい釣技見せて頂きました
上位の皆さんに≪☆♪祝*CONGRATULATIONS*祝
年間上位五名の中間発表、1位築田さん、2位松山さん、
3位北迫さん、4位白井さん、5位青木さんです。これから
が本番ですので皆さん上位を目指して＼(*⌒0⌒)ｂがん
ばっ♪って下さい。

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712

2005AZ90会報成績表3月若竹池



2005az90会報成績表4月分川池

04月度のゲストを含む成績 2003.年間成績順位
当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績

no 総重差 氏名        所属 no 総重量 差 氏名        所属
1位 31.4 ### 青木雅人   Az 1位 48.8 ### 北迫英明  Az
2位 31.0 0.4 北迫英明  Az 2位 43.9 4.9 青木雅人   Az
3位 29.0 2.0 仲章一     Az 3位 41.0 2.9 仲章一     Az
4位 22.0 7.0 川野修二　Az 4位 36.1 4.9 松山利明  Az
5位 16.0 6.0 松山利明  Az 5位 35.8 0.3 築田利男  Az
6位 15.6 0.4 塩田伊晃  Az 6位 33.2 2.6 川野修二　Az 
7位 15.2 0.4 築田利男  Az 7位 28.6 4.6 白井宗次  Az
8位 13.8 1.4 三木謙治　Az 8位 24.6 4.0 中井志郎  Az
9位 13.6 0.2 中井志郎  Az 9位 22.6 2.0 塩田伊晃  Az
10位 13.2 0.4 白井宗次  Az 10位 20.2 2.4 実藤忠正  Az
11位 8.4 4.8 実藤忠正  Az 11位 19.6 0.6 三木謙治　Az

12位 14.0 5.6 田中誠治　G
13位 9.0 5.0 橋本政文  G
14位 6.8 2.2 西上充      Az
15位 6.6 0.2 伊木隆　G
16位 5.2 1.4 水杉良正　G
17位 4.6 0.6 細島敏明  Az
18位 3.8 0.8 岩崎　薫　G
19位 3.0 0.8 山内英明  Az
20位 2.8 0.2 大野勝彦  G
21位 2.8 0.0 森口高明  Az
22位 2.6 0.2 水杉（妻）G
23位 1.6 1.0 西村博　Az
24位 0.0 1.6 中務慶治　G

今年4月度は分川池11名（ゲスト含む）開催されました
桜も咲き始め暖かな日々が続く季節になって来ました
が一部の人は花粉症に悩んでる人も☆≡(*≧ε≦*)/))
へぶしっ!!います。今会の優勝は両ダンゴにはまだ早い
かなと思う中で両ダンゴでやりとうした青木会長です（少
し苦労したみたいです）2位は0.4ｇ差で北迫さん一歩及
ばなかったようです。3位は仲さん今年は良い感じを掴
んでいるようですこれからの挽回に期待できそうです。
箆の活性も上がりこれからが本番です年間最重量、長
寸を目指して頑張って下さい。

準優勝　北迫英明さんの釣り方
竿7尺　棚カッツケ　　道糸0.6
ハリス上　0.3X5ｃｍ　針アクト4号
ハリス下　0.3X21ｃｍ　針アクト3号
餌・・・夏0.5＋もじり1＋パウダーベイト3＋水1
締め・・・特S
食わせ・・・力玉
コメント・・・♪あぃ(＾-＾*)ノ

3位　　仲　章一さんの釣り方
竿7尺　棚70ｃｍ　道糸0.6号
ハリス上　0.3X10ｃｍ　針　4号
ハリス下　0.2X32ｃｍ　針　2号
餌・・・マッハ2＋浅ダナ1＋GTS2＋特S3
締め・・・特S
食わせ・・・即
コメント・・・ｈヘ(^∇^ヘ)ヘ(^∇^ヘ)

今回のゲスト三木さんです
又のご参加お待ちしてます。

　　　　　　　    氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量  青木雅人　　　31.4　　　4/3          分川池
　　　　長寸

優勝 青木雅人さんの釣り方
竿7尺　棚80～1ｍ　　道糸0.3
ハリス上　0.3X35ｃｍ　針ヤラズ4号
ハリス下　0.3X45ｃｍ　針ヤラズ4号
餌・・・麩王4＋もべら3＋速攻かっつけ1＋黒べら2
　　　　をねばぼそに
食わせ・・・両だんご
コメント・・・当り返しが遅いのでイライラした（*￣ｍ￣）

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30 青木雅人

お知らせ
例会※　5月の競技「例会」は5月1日（日）新松池am6：00集合です。皆様友人も是非誘ってご参加下さい。
AZ90セミナー※　次回の例会にて発表します。
寄贈※　白井さんより手帳10冊と藤田さんよりコーヒーの差し入れがありました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員一同厚く御礼申し上げますｍ－－ｍ



　　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 総重差 氏名      所属 no 総重量差 氏名        所属
1位 23.3 #### 北迫英明  Az 1位 72.1 ### 北迫英明  Az
2位 18.9 4.4 青木雅人   Az 2位 62.8 9.3 青木雅人   Az
3位 18.7 0.2 仲章一     Az 3位 59.7 3.1 仲章一     Az
4位 17.5 1.2 新谷浩一 G 4位 52.6 7.1 築田利男  Az
5位 16.8 0.7 築田利男  Az 5位 48.5 4.1 松山利明  Az
6位 15.9 0.9 岩本 　　　G 6位 40.1 8.4 川野修二 Az 
7位 15.4 0.5 中井志郎  Az 7位 40.0 0.1 中井志郎  Az
8位 14.0 1.4 塩田伊晃  Az 8位 36.9 3.1 白井宗次  Az
9位 12.4 1.6 松山利明  Az 9位 36.6 0.3 塩田伊晃  Az
10位 11.8 0.6 吉田雄一 G 10位 30.1 6.5 実藤忠正  Az
11位 9.9 1.9 実藤忠正  Az 11位 19.6 10.5 三木謙治 Az
12位 8.3 1.6 白井宗次  Az 12位 17.5 2.1 新谷浩一 G
13位 8.0 0.3 岡崎恵一 G 13位 15.9 1.6 岩本 　　　G
14位 6.9 1.1 川野修二 Az 14位 14.0 1.9 田中誠治 G
15位 6.5 0.4 田中康夫 G 15位 13.7 0.3 橋本政文  G
16位 6.3 0.2 堀田弘幸 G 16位 11.8 1.9 吉田雄一 G
17位 4.7 1.6 橋本政文  G 17位 8.0 3.8 岡崎恵一 G

18位 6.8 1.2 西上充      Az
19位 6.6 0.2 伊木隆 G
20位 6.5 0.1 田中康夫 G
21位 6.3 0.2 堀田弘幸 G
22位 5.2 1.1 水杉良正 G
23位 4.6 0.6 細島敏明  Az
24位 3.8 0.8 岩崎 薫 G
25位 3.0 0.8 山内英明  Az
26位 2.8 0.2 大野勝彦  G
27位 2.8 0.0 森口高明  Az
28位 2.6 0.2 水杉（妻）G
29位 1.6 1.0 西村博 Az
30位 0.0 1.6 中務慶治 G

2位青木雅人さんの釣り方
竿9尺棚深中～チョウチンのつり　道糸0.8
ハリス上0.4×35ｃｍ　針ヤラズ2号
ハリス下0.4×45ｃｍ　針ヤラズ2号
餌・・・麩王＋もべら＋黒べら＋ペレ匠
食わせ・・・両だんご　やわねば
ｺメント・・・えへへｈヘ(^∇^ヘ)ヘ(^∇^ヘ)

お知らせ
例会　※次回の例会は６月5日王仁公園am5：30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナーの開催　※6月5日例会日に発表いたします。
寄贈　※田中康夫さんから例会参加者にコーヒーの差し入れが有りました。＾＾有難う御座いました <（。_。）>♪
　

優勝北迫英明さんの釣り方
竿９尺棚1ｍ釣り道糸０．6号
上ハリス0.3X28ｃｍ　針アクト4号
下ハリス0.3X35ｃｍ　針アクト4号
餌・・・GTS2＋特S2＋パウダーベイト2
＋水1.5
締め・・・とろスイミー
食わせ・・・両だんご
感想・・・ヘ(^∇^ヘ) …((((ﾉ^^)ﾉo(^o^o)

3位仲　章一さんの釣り方
竿９尺棚1ｍのセット釣り道糸0.6
ハリス上0.4×10ｃｍ　針4号
ハリス下0.4×27ｃｍ　針4号
餌・・・GTS3＋マッハ2＋浅ダナ1＋夏0.8＋
水1.5
食わせ・・・力玉
ｺﾒﾝﾄ・・・⊂((〃≧▽≦〃))⊃ぶぁっはっ
はっ！！

　　　　　　　    氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量  青木雅人　　　　31.4　　　4/3          分川池
　　　　　長寸

今年度５月の例会は新松池１7名（ゲスト含）で開
催しまた。
新松池と言えば大助が数多く釣れる有名な池な
ので年間長寸狙い目でもあります。（上手くいけ
ば最重量も）それを期待に胸を弾ませてam6：00
に集合！！！朝から天気は曇り、昼からは予想
どうりの雨、いやな天候になりましたが、北迫さん
が見事優勝手中に納め明るい日差しを浴びまし
た。青木会長と仲さんが接戦の末、僅かの差で
競り勝ち青木会長が2位に仲さんが3位にとなりま
した。今月はゲストの方々が多数参加していただ
き有難う御座いました。
GWも開けて夏本番になりますが水分補給を必ず
取り体調には気を付けて自己管理をして下さい。
来月から集合時間が早くなりますが寝不足で事
故の無いように御願いします。ｍ－－ｍ

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712
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今月のｹﾞｽﾄ参加者は岩本さん岡崎さん新谷さん田中さん堀田さん橋本さん吉田さんでした。ご参加有難う御座います。
次会もお誘いあわせの上是非ご参加ください(*^｡^*) 心からお待ち申し上げます。写真が無くてすいませんｍ－－ｍ



　　　　　　

当月のゲストを含む成績 年間のゲストを含む成績
no 総重差 氏名      所属 no 総重量差 氏名        所属
1位 62.4 北迫英明 1位 134.5 北迫英明  Az
2位 59.4 3.0 青木雅人 2位 122.2 12.3 青木雅人   Az
3位 44.9 14.5 森口高明 3位 82.3 39.9 中井志郎  Az
4位 42.3 2.6 中井志郎 4位 77.8 4.5 川野修二 Az 
5位 37.7 4.6 川野修二 5位 71.8 6.0 塩田伊晃  Az
6位 35.2 2.5 塩田伊晃 6位 66.0 5.8 白井宗次  Az
7位 29.1 6.1 白井宗次 7位 59.7 6.3 仲章一     Az
8位 25.6 3.5 西村博 8位 55.4 4.3 実藤忠正  Az
9位 25.3 0.3 実藤忠正 9位 52.6 2.8 築田利男  Az

10位 48.5 4.1 松山利明  Az
11位 47.7 0.8 森口高明  Az
12位 27.2 20.5 西村博     Az
13位 19.6 7.6 三木謙治  Az
14位 17.5 2.1 新谷浩一 G
15位 15.9 1.6 岩本 　　　G
16位 14.0 1.9 田中誠治 G
17位 11.8 2.2 吉田雄一 G
18位 9.0 2.8 橋本政文  Az
19位 8.0 1.0 岡崎恵一 G
20位 6.8 1.2 西上充      Az
21位 6.6 0.2 伊木隆 　G
22位 6.5 0.1 田中康夫 G
23位 6.3 0.2 堀田弘幸 G
24位 5.2 1.1 水杉良正 G
25位 4.7 0.5 橋本正 　　G
26位 4.6 0.1 細島敏明  Az
27位 3.8 0.8 岩崎薫 　G
28位 3.0 0.8 山内英明  Az
29位 2.8 0.2 大野勝彦  G
30位 2.6 0.2 水杉婦人 G

2位青木雅人さんの釣り方
竿8尺棚カッツケのつり　道糸0.8号
ハリス上0.4×25針ヤラズ4～2号
ハリス下0.4×30針
餌…麩王＋もべら＋黒べら　やわネバボソ
締め…軽グル
食わせ…両ダンゴ
ｺメン…スタートダッシュが遅れて…追いつ
けなかった。※いやいや中程での釣りに真
価を発揮され凄い事です。中井さん可愛そ
う＾＾

お知らせ
例会　※7月の競技「例会」は7月3日（日）甲南釣り池Am5:30集合です。皆様友人も是非誘ってご参加ください。
AZ90セミナーの開催　次回AZ90セミナー「へらぶな釣り勉強会」の開催、日、時、場所、「池」は以下です
2005.07.31（日）am06:30集合～pm4:00頃までです　豊中市服部緑地内若竹池にて開催、昼食は各自、ご参加を心からお待ちしていま
す＾＾
寄贈　※西村さんと森口さんより洗剤（10個）の差し入れが有りました。＾＾有難う御座いました <（。 。）>♪

優勝北迫英明さんの釣り方
竿7尺棚カッツケ釣り道糸0.8号
ハリス上0.3×15針アクト4号
ハリス下0.3×21針アクト4号
餌…パウダーベイト単品
食わせ…両ダンゴ
ｺメント…暑かったけど頑張りました。
※さすがにAZ90の釣りを会長と共にリー
ドして下さってます。有り難う御座いま
す。

3位森口高明さんの釣り方
竿7尺棚1ｍの釣り道糸0.8号
ハリス上0.5×15針バラサ5号
ハリス下0.5×20針バラサ5号
餌…夏1＋冬0.5＋ペレ匠0.5＋段バラ1＋
GTS1＋ﾏｯﾊ１+水3.5
締め…パウダーベイト＋もじり
食わせ…両ﾀﾞﾝｺﾞ
午後堀さんのトロロで良く釣れた
ｺﾒﾝﾄ…中央へちだったが堀さんと
一緒に釣が出来て良かった。
※久々同士で楽にいいところを持ってい
かれました。歳の割りに頑張り、入賞
おめでとうございます御座います

　　　　　　　    氏名              記録      日付   　　  所在地
年間最重量  北迫英明　　　　62.4kg　　　6/5     　王仁公園
長寸今年度6月の例会は王仁公園9名で開催しました。

今年の梅雨は気配なく日が昇ると暑い一日でたいした
風も無く絶好の釣り日よりで本年の最多重量も出まし
た。予想通り北迫さんが見事優勝中井さんを挟んで2
位青木会長とのデットヒートでした。又途中堀さんが友
情出演で皆さんの顔を拝見されました。森口さんと楽
しくトロロで遊ばれました速く元気になって下さい♪午
後にｽﾛｰﾀﾞｳﾝしていた森口さんがトロロの元餌を頂き3
位と頑張りました。中井さんが年間3位で川野さんが4
位と次に塩田さんが続いて健闘されています。築田さ
んと仲さんが出席されていたら競技は更に厳しい展開
となった事でしょう♪見れなかったのが少し残念でした
がラッキーな森口さん＾＾皆さん来月も出席してご健闘
くださいﾈ※☆､｡･:*:･∵;;∴

AZ90月例会(〒5960067大阪府岸和田市南町14の30
                  会長 青木雅人方  0724-36-3712
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塩田さんがトロロのいい餌
で釣りされてたそうです。

川野さんが年間中井さん
につゞいて居ます。
がんばるでぇ～＾＾♪

来月は甲南です道中遠いので事故の無
いようにご参加の程宜しくお願いします

白井さんが何故か
どこと無く垢抜けしてると思いません
か！”？＾＾♪
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今年の最多重量が破られずにこのままか・・・ﾘﾍﾞﾝｼﾞ
なるか次の甲南釣池は更なる激しい競技の釣りに
なるでしょう。ご健闘を！”大輔も頑張ってください☆
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